
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 2 v LJUBLJANI, dne 3. februarja 1966 Cena 0,80 din. 80 st. din Leto XXIII
VSEBINA:

5. Odlok o dajanju soglasja k odvetniški tarifi.
6. Odločba o dopolnitvi odločbe o ustanovitvi Zavoda za re­

habilitacijo invalidov.
7. Odločba o razrešitvi pomočnika sekretarja Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije.
8. Odločba o razrešitvi in imenovanju glavnega republiškega 

gozdarskega inšpektorja.
9. Odločba o imenovanju likvidacijske komisije odpravlje­

nega sklada SR Slovenije za zidanje stanovanjskih hiš.
10. Odločba o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 

v širšo delovno skupnost Zavoda SR Slovenije za produk­
tivnost dela.

11. Odredba o združitvi nekaterih naselij.
12. Odločba o verifikaciji gimnazije v Tolminu.

Predpisi občinskih skupščin:
13. Odredba o določitvi višine pavšalne skočnine na območju 

občine Litija za leto 1966.
H. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Logatec.
15. Odlok o izdatkih za potne stroške, ki se priznavajo med 

materialne stroške, v občini Logatec.
16. Odlok o dodeljevanju družbene pomoči v občini Logatec.
17. Odločba o ugotovitvi letnih kosmatih dohodkov delavcev 

za leto 1966 v občini Logatec.
18. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu ob­

čine Vrhnika za leto 1965.
19. Odlok o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov de­

lavcev v občini Vrhnika.
20. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Ligojna.

(

5.
Na podlagi drugega odstavka 44. člena zakona o 

odvetništvu (Uradni list FLRJ, št. 15-162/57, in Uradni 
list SFRJ, št. 5J-840/63) izdaja Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije

ODLOK
o dajanju soglasja k odvetniški tarifi

I
Za dajanje soglasja k odvetniški tarifi ter k spre­

membam in dopolnitvam odvetniške tarife se pooblašča 
republiški sekretar za pravosodje in občo upravo.

II
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 38-31/66
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

6.
Na podlagi tretjega odstavkd 19. člena temeljnega 

zakonu o zavodih (Uradni list SFRJ, št. 5-33/65) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOČBO
o dopolnitvi odločbe o ustanovitvi 
Zavoda za rehabilitacijo invalidov

1
V odločbi o ustanovitvi Zavoda za rehabilitacijo 

invalidov (Uradni list LRS, št. 3-15/54 in št. 14-62/59, 
ter Uradni list SRS, št. 3-23'64) se v 3. točki za pod­
točko d) doda nova podtočka e), ki se glasi:

>e) prodaja invalidom razno trgovsko blago, ki se 
uporablja kot dodatek pri uporabi ortopedskih pripo- 
močkov;«. '

Sedanje podtočke e) do 1) postanejo podtočke f) 
do m).

2
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 022-1/64
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

7.
Na podlagi četrtega odstavka 75. člena poslovnika 

o delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične repu­
blike Slovenije (Uradni list SRS, št. 22-216/63) je Iz­
vršni svet Skupščine SR Slovenije''

odločil:
Martin L o r b a r , diplomirani pravnik, se na svo­

jo prošnjo z 31. januarjem 1966 razreši dolžnosti po­
močnika sekretarja Izvršnega sveta Skupščine SR Slo­
venije.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

8.
Na podlagi 46. člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
1. Milan Ciglar, diplomirani gozdarski inže­

nir, se razreši dolžnosti glavnega republiškega gozdar­
skega inšpektorja:

2. Janez Trošt, diplomirani gozdarski inženir, 
do sedaj samostojni svetovalec v Republiškem sekre-

/



Stran 18 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

tariatu za gospodarstvo, se imenuje za glavnega repu­
bliškega gozdarskega inšpektorja.

St. 111-42'66
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

9.
Na podlagi 3. člena zakona o odpravi sklada SR 

Slovenije za zidanje stanovanjskih hiš (Uradni list 
SRS, št. 36-375/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije '

odločil:
V likvidacijsko komisijo odpravljenega sklada SR 

Slovenije za zidanje stanovanjskih hiš se imenujejo:
— Joža Ca j n ko, upokojenka, Ljubljana;
— Drago Grmek, upravnik Uprave zgradb ura­

dov in zavodov £RS;
— Janko Hercog, samostojni svetnik v Repu­

bliškem sekretariatu za urbanizem;
— ing. Marjan Prezelj, pomočnik republiške­

ga sekretarja za urbanizem;
— dr. Miroslav Saje, samostojni svetnik v Re­

publiškem sekretariatu za urbanizem.
St. 022-80/62
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

10.
Na podlagi 35. člena, zakona o znanstvenih zavo­

dih (Uradni list LRS, št. 3-9/58, in Uradni list SRS, št. 
11-121/65) v zvezi s statutom Zavoda SR Slovenije za 
produktivnost dela je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije

odločil:
V širšo delovno skupnost Zavoda SR Slovenije za 

produktivnost dela se imenuje kot predstavnik druž­
bene skupnosti Rado Miklič, diplomirani pravnik, 
pomočnik republiškega sekretarja za delo.

St. 022-86/62
Ljubljana, dne 28. januarja 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

' 11.
Na podlagi 5. člena zakona o imenih naselij in 

o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 10- 
64'48, št. 8-35/49 in št. 20-108/50) v zvezi s 5. členom 
uredbe o prenosu zadev v pristojnost republiških 
upravnih organov (Uradni list LRS, št. 20-112/58) ter v 
zvezi s 16. členom in z drugim odstavkom 29. člena 
zakona o organizaciji republiške uprave v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 14-150/65) izdaja republiški 
sekretarja pravosodje in občo upravo s pritrditvijo 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije, ki je bila dana 
z odločbo,^!. 015-2/62 z dne 28. januarja 1966,

ODREDBO
0 združitvi nekaterih naselij

1 '
I

V občini Škofja Loka se združijo v eno naselje z 
imenom Železniki tale naselja:

naselja Češnjica v k. o. Studeno, naselje Studeno 
v k. o. Studeno, naselje Železniki, del v k. o. Železniki, 
del v k. o. Studeno in del v k. o. Sv. Križ, naselje 
Jesenovec v k. o. Železniki in naselje Škovine v k. o. 
Sv. Križ.

II
V občini Žalec se priključita mestu Žalec:
1. del naselja Gotovlje v k. o. Gotovlje, in sicer 

območje s hišnimi številkami od 1 do 29;
2. del naselja Vrbje v k. o. Žalec, in sicer območje 

s hišnimi številkami 1, 2, 3, 4, 5, 24, 25, 26, 27 in 29.
III

Ta odredba začne veliati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

Št. 015-4/65
Ljubljana, dne 6. januarja 1966.

Republiški sekretar Za 
pravosodje in občo upravo:

France Kutin 1. r.

12.
Na podlagi 16. in 19. točke navodila o pogojih za 

verifikacijo in o verifikaciji gimnazije (Uradni list 
SRS, št. 19-116/64) izdaja republiški sekretar za pro­
sveto in kulturo

ODLOČBO
o verifikaciji gimnazije v Tolminu 

I
Verificira se gimnazija Tolmin, Trg maršala Tita 9.

II
Ta odločba velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu SRS«.
Št. 022-39/66
Ljubljana, dne 10. januarja 1966.

Republiški sekretar za
prosveto in kulturo:
Tomo Martelanc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

13.
Na podlagi 1. odstavka 22. člena temeljnega zako- \ 

na o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, št. 16-339/65), 
odredbe o spremembah in dopolnitvah odredbe o do­
ločitvi skočnine za javne plemenjake (Uradni list LRS, 
št. 3-17/58), odredbe o okvirni tarifi za osemenjevanje 
goved (Uradni list LRS, H-49^59), 16. člena uredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33/65) ter 3. člena odloka o nači­
nu izvajanja osemenjevalne službe, višini, plačevanju 
in upravljanju s sredstvi sklada za osemenjevanje živi­
ne v občini Litija, jci ga je sprejela občinska skupščina 
na obeh sejah dne 25. decembra 1965, je svet za kme­



St. 2 — 3. II. 1966 URADNI LISI SRS Stran 19

tijstvo iu gozdarstvo Skupščine občine Litija na seji 
dne 14. januarja 1966 sprejel

ODREDBO
o določitvi višine pavšalne skočuine na območju 

občine Litija za leto 1966
1

Tarifa za prvo osemenitev krav in nad 1 leto starih 
telic (umetno ali naravno) oziroma za dve nadaljnji, 
če se plemenica pri prvi ni obrejila, znaša 3200 starih 
dinarjev ali 32,00 novih dinarjev.

2
jFa odredba velja od dneva objave v »Uradnem 

listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966 dalje.
St. 010-1/62-3 2-5/2
Litija, dne 18. januarja 1966.

Predsednik Predsednik
Skupščine občine Litija: sveta za kmetijstvo:

Stane Pungerčar 1. r. Vinko Košmerl 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 
14.

Na podlagi 8. in 13. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) in na pod­
lagi 100. člena statuta občine Logatec je Skupščina ob­
čine Logatec na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 26. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Logatec
1. člen

V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 
Logatec (»Glasnik«, št. 12'65) se 3. člen spremeni in 
glasi:

»Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merju, ki predstavlja dohodek občine, se pobira v višini 
5% od osnov, določenih s predpisi.«

2. člen
6. člen sc spremeni in se glasi:
»Prispevek iz osebnega dohodka od gozdov se pla­

čuje po stopnji 20 "/o od osnove, ki jo predstavlja pre­
jeti znesek cene lesa na panju, katero določijo gozdno­
gospodarske organizacije, ki gospodarijo z gozdovi ob­
čanov na podlagi odloka o najnižjih zneskih cene lesa 
na panju za les iz gozdov, na katerih je lastninska 
pravica.«

. 3. člen
8. Člen se spremeni in glasi:
»Prispevek iz osebnega' dohodka od samostojnih 

obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, ki pripada 
občini se odmerja po stopnji 12,5 u/o.«

4. člen
12. in 13. člen se črtata.

5. člen
Na koncu 14. člena se doda nova točka, ki se glasi:
»30%> od dohodkov doseženih od poseku, spravila 

in prevoza gozdnih sortimentov na podlagi sklenjenih 
pogodb ali dogovorov z gozdnogospodarskimi organi­
zacijam:.«

6. člen
i7. člen se spremeni in glasi:
»Prispevek iz osebnega dohodka od intelektualnih 

storitev, ki pripada občini, znaša 12,5 u/o določenih ozi­
roma ugotovljenih osnov.«

7. člen
19. člen se spremeni in glasi:
»Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih pra­

vic, patentov in tehničnih izpopolnitev, ki pripada ob­
čini, se plačuje po stopnji 3,5 °/o od določenih osnov.«

8. člen
l. točka 2. odstavka 26. člena se spremeni in glasi:
»— predelovanje nekovin, predelovanje kovin in 

izdelovanje električnih aparatov in pribora 30%),«
9. člen

I. odstavek 27. člena se spremeni in glasi:
»Zavezanci davka na tujo delovno silo, ki plačujejo

prispevek od opravljanja pridobitne dejavnosti po de­
janskem osebnem dohodku, plačujejo davek od dohod­
ka, doseženega z uporabo dopolnilnega dela drugih, od 
davčne osnove, ugotovljene po 26. členu po tehle stop­
njah:

— za 1 delavca 20%,
— za 2 delavca 25%,
— za 3 delavce 30%,
— za 4 delavce 35 %,
— za 5 delavcev 40 %.«

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 

SRS«, uporablja pa se takoj.
St. 010-1/66
Logatec, dne 26. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:- 

Otmar Oblak 1. r,

15.
,a podlagi 100. člena statuta občine Logatec in V 

zvezi s 108. členom ustave Socialistične republike Slo­
venije je Skupščina občine Logatec na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 26. januarja 
1966 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne stroške, ki se priznavajo 

’ med materialne stroške
I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Za povračilo stroškov za službeno potovanje, se­

litvenih stroškov, stroškov za ločeno življenje in kilo­
metrino se priznavajo organom občine Logatec med 
materialne stroške izdatki, določeni v pravilniku orga­
na; najvišji zneski in pogoji za priznavanje povračila 
so določeni v tem odloku.

Ce povračilo presega znesek, ki se priznava med 
materialne stroške, bremeni sredstva za osebne do­
hodke.

II. POVRAČILO STROŠKOV ZA SLUŽBENO
POTOVANJE

2. člen
Povračilo stroškov za službena potovanja, ki se 

priznavajo organom med materialne stroške, obsega



Stran 20 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

povračilo za hrano in prenočišče (v nadaljnjem bese­
dilu: dnevnica) in povračilo za osebni prevoz delavca.

Kot službeno potovanje se po tem odloku šteje 
potovanje, na katero se napoti delavec, da opravi po 
nalogu pristojnega organa (starešine) določen službeni 
opravek zunaj kraja svoje redne zaposlitve.

3. člen
Za dnevnice delavca, ki je na službenem potovanju, 

se priznava organu med materialne stroške znesek naj­
več do 50,00 N din. Višina dnevnice je odvisna od vrste 
in zahtevnosti dela na delovnem mestu, od stroškov, 
ki nastanejo v zvezi s službenim potovanjem, od tra­
janja službenega potovanja ter od drugih pogojev.

4. člen
Dnevnica se obračunava od ure, ko delavec odide 

na službeno potovanje do ure, ko se vrne, in sicer:
1. cela dnevnica se obračunava za vsakih 24 ur, 

ki jih delavec prebije na službenem potovanju in za 
ostanek časa nad 12 do 24 ur, če je delavec potoval 
ponoči med 22. in 6. uro, sicer pa se delavcu zniža 
dnevnica za 30 odstotkov;

2. pol dnevnice se obračunava za ostanek časa nad 
8 do 12 ur; če je delavec v tem času potoval ponoči 
med 22. in 6. uro, pa za ostanek časa nad 6 do 8 ur 
ter za službeno potovanje, ki traja skupaj nad 8 do 
12 ur.

5. člen
Za osebni prevoz delavca na službenem potovanju 

se priznavajo organu med materialne stroške zneski, 
ki so predpisani v potniški tarifi, in sicer za prevoz 
po najkrajši poti in za prevozno sredstvo, s katerim 
delavec potuje.

Ce se delavec napoti na službeno potovanje v kraj, 
kamor ne vozijo javna prometna sredstva ali z njimi 
zaradi nujnosti opravka ne more potovati ali pa je pre­
voz z lastnim prevoznim sredstvom cenejši, se priznava 
organu med materialne stroške povračilo stroškov za 
osebni prevoz največ do 0,50 N din za vsak prevoženi 
kilometer in 0,25 N din za prevoženi kilometer z mo­
tornim kolesom.

Izjemoma se delavcem lahko določi povračilo za 
službeno potovanje v mesečnem pavšalnem znesku, ka­
dar narava službe narekuje tako povračilo.

III. POVRAČILO STROŠKOV ZA PREVOZ
NA DELO IN Z DELA

6. člen
Stroški za prevoz na delo in z dela, ki presegajo 

znesek nad 15,00 N din na mesec za posameznega de­
lavca, se priznavajo organu med materialne stroške v 
višini in ob pogojih, ki jih predpisuje pravilnik organa.

IV. POVRAČILO STROŠKOV ZA LOČENO
ŽIVLJENJE

7. člen
Za povračilo stroškov za ločeno življenje se prizna­

vajo organu med materialne stroške izdatki, ki so do­
ločeni v njegovem pravilniku, vendar največ do 300,00 
N din. Za ločeno življenje po tem odloku se šteje, če 
delavec, ki preživlja družino, živi v novem kraju za­
poslitve pa mu ni uspelo dobiti stanovanja zase in za 
svojo družino.

V. POVRAČILO SELITVENIH STROŠKOV
8. člen

Organu se med materialne stroške priznavajo iz­
datki za povračilo selitvenih stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem sprejet na delo v 
kraju, zunaj njegovega stalnega bivališča in zunaj stal­
nega bivališča njegove družine;

2. za delavca, ki je razporejen na delo v drug 
kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upokojitve preneha 
delovno razmerje in se preseli v drug kraj;

4. za družino umrlega delavca, če se ta preseli v 
drug kraj.

Povračilo po 3. in 4. točki prejšnjega odstavka se 
prizna organu med materialne stroške, če se delavec 
preseli v enem letu od dneva, ko je bil zaradi upoko­
jitve razrešen, oziroma če se družina preseli v enem 
letu od delavčeve smrti.

9. člen >
Povračilo selitvenih stroškov, ki se prizna organu 

med materialne stroške, je enako dejanskim stroškom 
za pakiranje, prevoz pohištva in stroškov prevoza.

Na relacijah, na katerih je javni promet, se pri­
znajo organu izdatki za povračilo za prevoz pohištva 
med materialne stroške, po najnižji tarifi.

10. člen
Izdatki za povračilo in prevoz pri selitvi se pri­

znavajo organu med materialne stroške v višini in ob 
pogojih, kot je določeno za službena potovanja de­
lavcev.

VI. KONČNE DOLOČBE
11. člen

Za finance pristojni svet skupščine občine je po­
oblaščen, da določi višino povračila za potne in druge 
stroške odbornikom skupščine in drugim članom skup­
ščinskih organov, ki opravljajo določene naloge po 
sklepu skupščine in njenih organov.

12. člen
Določbe tega odloku veljajo tudi za delovne or­

ganizacije, ki se financirajo iz občinskega proračuna 
in drugih občinskih sredstev. Delovne organizacije iz 
prvega odstavka uredijo povračila iz tega odloka s 
pravilniki organov upravljanja.

13. člen
Ko začne veljati ta odlok, prenehata veljati odlok 

občine Logatec o določitvi višine dnevnic za službena 
potovanja, nadomestilu za ločeno življenje in kilo­
metrini za uslužbence organov Skupščine občine Loga­
tec, občinskih zavodov in občinskih organizacij (>Glas- 
nik«, št. 57/64).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi .v. 

»Uradnem listu SRSc.
St. 010-2'66
Logatec, dne 26. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.



URADNI LIST SRS Stran 21St. 2 — 3. II. 1966

16.
Na podlagi 1. odstavka 108. člena ustave Sociali­

stične republike Slovenije, 15. člena zakona o izvedbi 
ustave Socialistične republike Slovenije (Uradni list 
SRS, št.' 10-91/63) ter 12. točke 2. odstavka 100. člena 
statuta občine Logatec je Skupščina občine Logatec na 
zasedanju občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 26. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o podeljevanju družbene pomoči

1. člen
Nepreskrbljenim in za delo nesposobnim občanom, 

ki stalno bivajo na območju občine Logatec, zagotavlja 
občinska skupščina najnujnejša sredstva za preživljanje 
v mejah proračunskih sredstev predvidenih za družbe­
no pomoč, če izpolnjujejo pogoje tega odloka.

2. člen
Nepreskrbljeni in za delo nesposobni občani so 

tisti, ki zaradi mladoletnosti, onemoglosti, starosti, te­
lesnih in duševnih hib, težjih bolezni ne morejo oprav­
ljati pridobitnega dela, nimajo svojcev in ne zavezan­
cev, ki bi jih bili po -zakonu, pogodbi ali po sodni 
odločbi dolžni preživljati, in ne ustvarjajo lastnih do­
hodkov do osnove, ki jo vsako leto določi občinska 
skupščina.

3. člen
Postopek za priznanje družbene pomoči se začne na 

strankin predlog, po uradni dolžnosti ali na predlog 
krajevne skupnosti.

• 4. člen
Denarne pomoči se dodeljujejo občanom kadar 

njihovega socialnega problema ni mogoče rešiti z dru­
gimi učinkovitejšimi ukrepi.

Družbena pomoč je:
— stalna,
— začasna,
— dijaška.
Pravica do družbene pomoči začne s prvim dnem 

naslednjega meseca, ko je ugotovljeno, da mu pripada 
družbena pomoč, če ni v odločbi drugače določeno. Pre­
neha pa s prvim dnem naslednjega meseca, ko so pre­
nehale okoliščine, zaradi katerih je bila družbena po­
moč potrebna.

5. člen
Upravni organ za socialno varstvo mora enkrat 

letno ugotavljati stanje upravičencev družbene pomoči. 
Deležnik družbene pomoči je dolžan sporočiti vsako 
spremembo, ki vpliva na dobivanje družbene pomoči, 
upravnemu organu, ki je odločbo izdal.

6. člen
Pravico do stalne družbene pomoči po tem odloku 

imajo občani, ki so za delo trajno nesposobni in ne­
preskrbljeni in ni pričakovati, da bodo v njihovem po­
ložaju nastopile bistvene sprcipembe.

7. člen
Dijaki socialno ogroženih staršev lahko dobijo de­

narno pomoč v času šolanja.
Dijaško pomoč se prizna otrokom socialno ogro­

ženih družin, če dohodek na družinskega člana ni večji 
od 150,00 N din mesečno.

Pri priznavanju pravic do dijaške pomoči je treba 
upoštevati prizadevnost in uspešnost pri šolanju.

8. člen
Začasna družbena pomoč se lahko prizna tudi ob­

čanu, ki je v začasnih socialnih težavah.
' 9. člen

Družbena pomoč se dodeljuje upravičencem naj­
več do zneska 160,00 N din mesečno. Nad 160,00 N din 
se prizna družbena pomoč le v posebnih primerih.

Stalna družbena pomoč po tem odloku praviloma 
ne more biti nižja od 60,00 N din.

10. člen
Če živijo občani, ki prejemajo stalno družbeno po­

moč v domovih za onemogle ali v mladinskih domo­
vih, sme dosegati mesečna pomoč le razliko med pod- 
pirančevimi lastnimi dohodki in višino mesečne oskrbe 
oziroma sme biti večja le za 20,00 N din, kar se oskrbo­
vancu prizna za psebne potrebe (žepnina). Osebam, ki 
jim občinska skupščina plačuje celotno oskrbovalnino 
v domu, se mesečno poleg oskrbovalnine prav tako 
izplačuje do 20,00 N din za osebne potrebe.

11. člen
Za delo nezmožnemu in nepreskrbljenemu občanu, 

ki živi v skupnem gospodinjstvu s svojci, ki so po 
zakonu dolžni skrbeti zanj, se prizna stalna družbena 
pomoč le tedaj, če povprečni mesečni dohodek na po­
sameznega družinskega člana ne presega višine 80,00 
N din.

12. člen
Pridobitno nesposobnim osebam, ki imajo nepre­

mično premoženje, se praviloma lahko dodeli pomoč iz 
sredstev, namenjenih za družbeno pomoč, če podarijo 
svoje premoženje SLP ali pa dovolijo zemljiškoknjižno 
zavarovanje na svoje nepremičnine do višine prejete 
podpore. O dodelitvi pomoči iz prejšnjega stavka se 
sklene pogodba.

13. člen
Družbena pomoč se izplačuje podpirancu, lahko 

pa se tudi odredi, da se izplačuje kaki drugi osebi ali 
neposredno zavodu, v katerem je oseba, ki je upravi­
čena do družbene pomoči.

Družbena pomoč v višini 220,00 N din se nakaže 
osebi, ki oskrbuje podpiranca iz naslova rejniške po­
godbe.

14. člen
Socialne podpore podeljuje komisija za podeljeva­

nje družbene pomoči Skupščine občine Logatec.
Administrativne posle opravlja upravni organ, ki 

je pristojen za zadeve socialnega varstva in skrbništva.
15. člen

Odločba o dodelitvi družbene pomoči vsebuje: vr­
sto, višino, čas trajanju pomoči in druge potrebne po­
datke po 206. členu zakona o splošnem upravnem po­
stopku. Višina družbene pomoči se lahko spremeni 
glede na stanje in razpoložljiva sredstva.

Odločbo izda upravni organ pristojen za zadeve 
socialnega varstva in skrbstva Skupščine občine Lo­
gatec. Proti odločbi izdani na prvi stopnji ima občan 
pravico do pritožbe.

16. člen
V sredstvih, ki jih zagotovi občinska skupščina v 

vsakoletnem proračunu po j. členu tega odloka, je tudi 
zagotovljen ustrezni znesek za plačevanje zdravstve­
nih storitev za občane, ki so plačevanja storitev po­
polnoma ali delno oproščeni.



Stran 22 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

17. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok 

o podeljevanju družbene pomoči občini Logatec, ob­
javljen v »Glasniku«, št. 28-63 z dne 3. maja 1963.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 010-25/65
Logatec, dne 26. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

17,
Na podlagi 81. in 87. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, Št. 37/64) in 100. člena 
statuta občine Logatec je Skupščina občine Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 26. januarja 1966 izdala

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih dohodkov delavcev 

za leto 1966 v občini Logatec
1

Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delav­
cev ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organiza­
cijah, na podlagi katerega se bo določila pavšalna in 
dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih de­
javnosti takole:

Gospodarska dejavnost
Letni kosmati osebni

v novih dinarjih 
VK K

1. Predelovanje nekovin ....
2. Predelovanje kovin

17.000 12.000

a) kovaštvo, podkovsko kovaštvo
in mehanika......................... 9.000

b) vse druge obrti iz te dejav-
nosti . . 1............................. 14.000 10.000

3. Izdelovanje električnih aparatov
in pribora.................................. 10.000

4. Izdelovanje kemičnih izdelkov . 17.000 13.000
5. Predelovanje lesa ...... 15.000 12.000
6. Predelovanje papirja.............. .. 14.000 11.000
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov . 10.000 8.000
8. Predelovanje usnja................. 10.000 8.000
9. Izdelovanje gumijastih izdelkov 14.000 11.000

10. Izdelovanje živil..................... 9.000 7.000
11. Tiskarne in knjigoveznice . . . 16.000 12.000
12. Izdelovanje in popravljanje raz-

novrstnih izdelkov..................... 14.000 11.000
13. Stavbna obrt............................. 16.000 13.000
14. Obrtne osebne in druge storitve 12.000 10.000
15. Avtoprevozništvo..................... 16.000
16. Gostinstvo.................................. 16.000 —

17. Vse druge nennštetc dejavnosti 14.000 11.000
Osnove, i ugotovljene za visoko kvalificirane delav­

ce, uporabi za finance pristojni organ za zavezance, 
ki zaposlujejo več kot eno tujo delovno 'silo in ki upo­
rabljajo stroje na električni pogon.

2
Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delav­

cev ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organiza­

cijah, na podlagi katerega se bo določila osnova za 
prispevek od intelektualnih storitev:

1. za odvetnike, zdravnike, dentiste na 19.000 novih 
dinarjev,

2. za druge poklice na 11.400 novih dinarjev.
3

Ko začne veljati ta odločba, prenehata veljati 12. 
in 13. člen odloka o prispevkih in davkih občanov ob­
čine Logatec, objavljenega v »Glasniku«, št. 12'65.

4
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pu se za leto 1066.
St. 010-3/66
Logatec, dne 26. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
18.

Po določbah 47. Člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36'64) in 5. točke 169. <?lenu statuta občine 
Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. decembra 1965 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloga o proračunu občine 

Vrhnika za leto 1965

(»Glasnik«, št. 14/1965 in št. 33/1965) tako. da se 
prečiščeno besedilo glasi:

h
1. člen

Din
Predvideni dohodki proračuna v letu 

1963 znašajo . . *................................... 564.173.000
2. člen

Z občinskim proračunom so dohodki razporejeni:
Din

— v določenem znesku..................... 543,210.000
— v odstotku od vseh dohodkov, razen 

od presežka sredstev iz leta 1964 in dotacij
za skupno financiranje.............................. 15,368.000

— nerazporejeni del dohodkov (prora­
čunska rezerva).......................................... 5,597.000

V odstotku od vseh proračunskih dohodkov, razen 
Od presežka sredstev iz leta 1964 in dotacij za skupno 
financiranje, so razporejeni dohodki:

Din
— 1% rezervni sklad......................... 5,514.000
— 5°/u posebna proračunska rezerva od 

dohodkov, ki so se realizirali od 1. aprila
do 31. juliju 1965 ...................................... 9.854.000

Skupaj . . . 15.368.000

4. člen
Sredstva za skupno financiranje se odvaja na ra­

čune pristojnih zavodov oziroma organov v skladu

/



URADNI LIST SRSSt. 2 — 3.11.1966 Stran 23

s pogodbami, ki jih občina sklene s temi zavodi ozi­
roma organi.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 

Vrhnika je pooblaščen, da razporeja sredstva prora­
čunske rezerve za premalo predvidene izdatke po po­
sameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne nepredvidene izdatke. O tem je svet dolžan 
naknadno poročati skupščini občine.

6. člen
Upravni odbori občinskih skladov so dolžni v roku 

5 dni po sprejemu tega odloka spremeniti finančne na­
črte, če so se s tem odlokom njim dodeljena sredstva 
spremenila.

7. člen
.Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 

1965 in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci pro­
računa in v posebnem delu proračuna, ki je sestavni 
del tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 
1965.

St. 4'1-400-04/65
Vrhnika, dne 25. decembra 1965.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1965

St.
Vrsta ^ tflav

dohod. Dohodki Skupaj na_' Razpored dohodkov Skupaj
mena

1 Prispveki.............................................. 368,380.000 01 Dejavnost šol ....... . . 230,560.000
2 Davki.................................................. 02 Kulturno-prosvetna dejavnost 9,240.000
3 Takse...................................................... 03 Socialno skrbstvo..................... . 34,123.000
5 Dohod, po posebnih predpisih .... 7,237.000 04 Zdravstveno varstvo................. . 20,206.000
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 13,044.000 05 Komunalna dejavnost................. 7,591.000
7 Dopolnilna'sredstva . .......................... 39,096.000 06 Delo državnih organov .... . 132,561.000
8 Prenesena sredstva............................. 4,598.000 11 Dejavnost krajevnih skupnosti . . . 7,800.000

-------- ^--------------- 12 Dejavnost družbeno-političnihy organizacij.................................. . 23,678.000/ 13 Negospodarske investicije . . . . 28,371.000/ 14 Gospodarski posegi................. . 30,140.000/ 15 Vlaganje v rezervni sklad . . . . 15,368.000/ 16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 50.000/ 17 Gospodarske investicije .... . 18,890.000z 18 Nerazporejeni dohodki .... 5,597.000
Skupaj . . . 564,175.000 Skupaj . . 564,175.OHO

19.
Na podlagi 81. in 87. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) in 169. 
člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 21. januarja 1966 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih dohodkov 

delavcev v občini Vrhnika

1. {len
Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delav­

cev ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organiza­
cijah, na podlagi katerega se bo določila pavšalna in 
dejanska osnova za odmero prispevkov od obrtnih de­
javnosti za leto 1966 takole:

Gospodarska dejavnost
Letni kosmati osebni 

dohodek delavca 
v novih dinarjih

1. Predelovanje nekovin.................
VK

17.000
K

12.000
2. Predelovanje kovin

a) kovaštvo, podkovsko kovaštvo in 
mehanika.................................. 15.000 10.000

Gospodarska dejavnost
Letni kosmati osebni 

dohodek delavca 
v novih dinarjih

VK K
b) vse druge obrti iz te dejavnosti 18.000 13.000

3. Izdelovanje električnih aparatov in >
pribora.......................................... 20.000 13.000

4. Izdelovanje kemičnih izdelkov . . 17.000 13.000
5. Predelovanje lesa......................... 15.000 12.000
6. Predelovanje papirja..................... 14.000 11.000
7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov . . 13.000 10.000
8. Predelovanje usnja ...... 13.000 10.000
9. Izdelovanje gumijastih izdelkov . 14.000 11.000

10. Izdelovanje živil......................... 7.000
11. Tiskarne in knjigoveznice .... 16.000 12.000
12. Izdelovanje in popravljanje razno­

vrstnih izdelkov . . . .■ . . . 14.000 11.000
13. Stavbna obrt ......... 16.000 13.000
14. Obrtne osebne in druge storitve . 12.000 10.000
15. Vse druge nenaštete dejavnosti . . 14.000 11.000

Osnove, ugotovljene za visoko kvalificirane delav­
ce, uporabi za finance pristojni organ za zavezanca, 
ki zaposluje več kot eno tujo delovno silo in ki upo­
rabljajo stroje na električni pogon.



Stran 24 URADNI LIST SRS Št. 2 — 3. II. 1966

2. člen
Ugotavlja se letni kosmati osebni dohodek delav­

cev ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih organiza­
cijah, na podlagi katerega se bo določala osnova za 
prispevek od intelektualnih storitev za leto 1966:

1. za odvetnike, zdravnike, dentiste na 19.000 no­
vih dinarjev;

2. za druge poklice na 11.400 novih dinarjev.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati dolo­

čila 23. in 28. čjena odloka o prispevkih in davkih 
občanov občine Vrhnika, objavljenega v »Glasniku«, 
št. 10/65 in št. 52/65.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«, uporablja pa še za leto 1966.
, Št. 4/1-010-01/66
Vrhnika, dne 21. januarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

20.
Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št.'37/64) in sklepa zbo­
ra volivcev vasi Mala in Velika Ligojna z dne 2 no­
vembra 1965 je svet krajevne skupnosti Ligojna na seji 
dne 5. decembra 1965 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Ligojna

1
Uvede se krajevni samoprispevek v denarju na­

mensko za vzdrževanje vaških poti in gasilskega do­
ma ter javne razsvetljave, za razširitev vodovoda in 
za druge komunalne dejavnosti.

II I
Krajevni samoprispevek plačujejo občani, za na­

men pod I. točko, ki imajo stalno prebivališče na ob­
močju vasi Mala in Velika Ligojna ter znaša:

a) za delavce in uslužbence 1 “/o od neto prejetih 
mesečnih osebnih dohodkov;

b) za upokojence 1 %> od neto mesečnih pokojnin, 
ki presegajo minimum;

c) za lastnike kmetijskih obdelovalnih zemljišč IVo 
letno od ugotovljenega katastrskega dohodka;

č) za obrtnike in druge samostojne poklice 1 %> 
letno od ugotovljene davčne osnove za odmero pri­
spevkov. j

III
Krajevni samoprispevek se uvaja za čas od 1. ja­

nuarja 1966 do 31. deeembra 1967.

> iv
Skupni znesek, ki je potreben za izvršitev del iz I. 

točke tega sklepa, znaša 10.000 novih dinarjev.

V
Krajevni samoprispevek se odmerja in plačuje v 

skladu z določili zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 37/64), izterjuje pa po 
predpisih zakona o prisilni izterjavi prispevkov in dav­
kov občanov (Uradni list SRS, št. 11/65).

Dela iz I. točke tega sklepa morajo biti končana 
najkasneje do konca leta 1967.

VII
Denarna sredstva, ki se dobijo od krajevnega sa­

moprispevka, se smejo uporabiti samo za namen, ki 
je naveden v I. točki tega sklepa.

VITI
Za pobiranje, vodenje denarnih sredstev in izvrše­

vanje del iz naslova krajevnega samoprispevka skrbi 
krajevna skupnost Ligojna.

IX
Krajevnega samoprispevka v denarju so oproščeni 

občani od socialnih podpor, invalidnin in minimalnih 
pokojnin ter otroškega dodatka; dijaki in študentje od 
štipendij ter vajenci od svojili nagrad.

X
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
št. 4/1-420-015/65
Ligojna, dne 3. decembra 1965. ,

P r e dsed n ik sv e ta 
krajevne skupnosti Ligojna:

P.uvle Bradeško 1. r.

i

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: .Tože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSiCa«
vsi v Ljubljani — Naročnica letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije sc upoštevajo le mesec dni po izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal 397/VII Tel. direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici in narofinine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXIII Razglasni del z dne 3. februarja 1966 Št. 2

Opozarjamo na najnotejše knjige:

PREDPISI O GOZDOVIH - I. del
Na 242 straneh je 24 zadevnih zakonov, odlokov, .pravil- 
nikov in odredb s pripombami in uvodom Emila Ga­
brovška. Knjiga ima tudi stvarno kazalo. — Cena 12 
novih din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV 
s pojasnili, ki jih je napisal Janez Erjavecv Cena 2,50 
novih din.

Na razpolago imamo tudi nekaj platnic za republiški 
in zvezni uradni list.

Za volitve delavskih svetov
dobite 12 obrazcev (med njimi tudi rokovnik!); na raz­
polago pa je tudi knjižica TEMELJNI ZAKON O VO­
LITVAH DELAVSKIH SVETOV.

CZ >Uradni list SRS« 
Ljub' lana

Register
podjetij in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišCa razglašajo:

Besedilo: Podjetje vodna skup-, 
uost Cerklje-Komenda-Vodice-Men- 
geš, Mengeš (Gorenjska cesta).

Poslovna predmet: Oskrba podro­
čij vodoida »Izviri pod Krvavcem- 
Vodice-Mengeš« s pitno vodo in od­
vajanje fekalij in odplak ter skrb 
za nadzorstvo nad pravilno uporabo 
in odvajanje pitne vode ter odplak; 
dopolnilna dejavnost, ki služi osnov­
ni dejavnosti je gradnja in popra­
vilo vseh vodovodnih in kanaliza­
cijskih naprav, objektov in instala­
cij, usluge v strojnih storitvah, 
prevozih in mehaničnih popravilih 
na temle območju: v občini Kamnik 
naselja: Klanec, Breg, Nasovče, Zg. 
in Sp. Potok. Komenda, Podboršt, 
Komendska Dobrava, Mlaka, Gmaj­
nica, Gora, Križ, Žahnica, Podgorje. 
Žeje, Moste in Suhadole; v občini 
Domžale naselja: Topole, Mengeš. 
Loka pri Mengšu in Trzin: v občini 
Šiška naselja: Vodice, Lokarji, Za­
price, Torovo, Doibruša, Repnje, 
Dorniki. Bukovica, Utik, Koseze, 
Selo, Polje, Vesca, Šenkov turn, Ska­
ručna in Vojsko.

Direktor je Ivan Zupan.
Za podjetje podpisujejo: Ivan Zu­

pan. direktor. Anica Šuklje, raču­
novodkinja in Ljudmila Bele. fi­
nančna knjigovodkinja, ki podpisu­
je v odsotnosti direktorja ali raču­
novodkinje.

Podjetje se je konstituiralo 1. II. 
1963.

Novo podjetje je nastalo s tem 
da je Vodna skupnost za vodno pre­
skrbo področij Cerkelj, Komende, 
Vodic in Mengša (skrajšano: Vodna 
skupnost \Cerklje-Komenda-Vodice- 
Mengeš) v skladu z določbami 121. 
člena v zvezi z 18. členom temelj­
nega zakona o vodah spremenila 
status v podjetje.

Ljubljana, 24. decembra 1965.
Rg IV 565/1 P5

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlgfa razglašajo:

Besedilo: Železarna, Štore. 
Poslovni predmet se razširi še na 

opravljanje storitev članom kolek­
tiva in na gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami pod upravo pod­
jetja ter na opravljanje že registri­
ranih storitev in prodaja blaga, pro-

A'*''*"

izvedenega v registriranih postran­
skih dejavnostih drugim organiza­
cijam in občanom.

Vpiše se enota za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami Štore pri 
Celju, ki ima takle poslovni pred­
met: Gospodari s stanovanjskimi 
hišami in stanovanji pod upravo 
podjetja, skrbi za vzdrževanje teh 
objektov, opravlja storitve članom 
kolektiva ter opravlja druge posle 
v skladu z zakonom in obstoječimi 
predpisi. V. d. vodje enote: Anton 
Škantelj, gradbeni tehnik v pod­
jetju. Enota vodi ločeno knjigovod­
sko poslovanje v mejah finančnega 
poslovanja podjetja in ima poseben 
žiro račun. Za podpisovanje enote so 
pooblaščeni podpisniki, ki so regi­
strirani za podpisovanje matičnega 
podjetja. Enoto je ustanovila Žele­
zarna. Štore s sklepom DS z dne 17. 
XII. 1965.

Celje, 29. decembra 1963.
Rg 11 52/18 3160

Besedilo: »Finomehnnika«, Celje.
Izbriše se računovodja Emil Do­

kler ter vpišeta Ivanka Resnik, ra­
čunovodkinja in Minka Završnik, ki 
podpisuje finančne listine v odsot­
nosti računovodkinje.

Rg I 78/11 87

Besedilo: Industrija finomehanič- 
nih aparatov »Ifa«, Celje.

Izbrišeta se Slavko Fedran in 
Martina Rudi ter vpišeta ing. Franc

Razpotnik, šef tehničnega sektorja, 
pooblaščen za podpisovanje listin v 
mejah pooblastil upravnega odbora 
in Ela Tušek, šefinja finančnega 
knjigovodstva, pooblaščena za so- 
podpisovanje materialnih in finanč­
nih listin.

Rg I 119/9 86

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Bazen«, Velenje. 

Vpišeta se tile poslovni enoti: 
Predstavništvo, Celje, Gledališka 

9, ki sklepa pogodbe o nakupu in 
prodaji blaga na debelo v imenu in 
na račun podjetja in to iz trgovskih 
strok: drva in premog ter gradbeni 
material. Vodja predstavništva je 
Viljem Gracer. Razmere med pod­
jetjem in predstavništvom je ure­
jeno s statutoih podjetja in med­
sebojno pogodbo: 

prodajalna, Celje, Gledališka 9, ki 
trguje na drobno z blagom iz. trgov­
ske stroke drva in premog, od tega 
samo s šoto. lignitom, rjavim in čr­
nim premogom in to na način, da 
prodajalna dostavlja naročeni pre­
mog naravnost iz Velenja na potroš­
nikov dom. Poslovodja je Viljem 
Gracer. Razmerje med podjetjem in 
prodajalno je urejeno s statutom 
podjetja i,n medsebojno pogodbo. 
Enoti je ustanovilo podjetje s skle­
pom DS z dne 30. IX. 1965. odločbi 
skupščine občine Celje. št.023-79/65-2 
z, dne 8. XII. 1965 in št. 330-18/65-2 
z dne 13. XII. 1965.

Rg III 133/11 83



Stran 14 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

Besedilo: »Naprijed«, konfekcija, 
Zagreb.

Pri prodajalni, Celje se izbriše 
poslovodkiinja Ruža Suhar in vpiše 
Edo Lorger, poslovodja.

Rg I 45/6 81
Celje, 8. januarja 1966.

Besedilo: Jugoslovanske železnice 
— podjetje za popravljanje voz in 
strojev, Nova Gorica.

Besedilo odslej: Združeno želez­
niško transportno podjetje, Ljub­
ljana — podjetje za popravljanje 
voz in strojev. Nova Gorica.

Koper, 24. decembra 1965.
Rg I a 235/8 158

Besedilo: Hotelsko gostinsko pod­
jetje, Metlika.

Vpišejo se tele nove poslovne 
enote:

Gostišče »Križan«, Gradac, ki ima 
takle poslovni predmet: gostinske 
storitve vseh vrst, točenje odprtih 
in vstekleničenih alkoholnih, brez­
alkoholnih in žganih pijač, strežba 
vseh vrst toplih in hladnih jedil, 
prodaja tobačnih izdelkov, bonbo­
nov, keksov, čokolade in podobno. 
Poslovodkinja je llijanič Katica;

gostišče »Veselica«, Metlika, ki ima 
takle poslovni predmet: gostinske 
storitve vseh vrst, točenje odprtih 
iri vstekleničenih alkoholnih, brez­
alkoholnih in žganih pijač, strežba 
vseh vrst toplih in hladnih jedil, 
prodaja tobačnih izdelkov, bonbo­
nov, keksov in čokolade ipd. ter no­
čitve. Poslovodja je Mušič Pavel, in

točilnica »Gerbec«, Metlika, ki ima 
takle poslovni predmet: Gostinske 
storitve, točenje odprtih in vstekle­
ničenih alkoholnih, brezalkoholnih 
in žganih pijač ter prodaja tobačnih 
izdelkov. Poslovodja je Gerbec 
Zvonko. Enote nimajo samostojnih 
pravic. Enote je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 9. XI. 1965.

Ljubljana. 22. decembra 1965,
Rg II 213/5 5

Besedilo: Lozaro-vinarsko pretpri- 
jatie »Tikveš«, Kavndarci.

Pri skladišču, Ljubljana se vpiše 
maloprodajna trgovina, Ljubljana, 
Zaloška 111, ki prodaja vino preko 
ulice na drobno od 1 litra naprej. 
Poslovodja je Preskar Ivan. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja, dovoljenje 
skupščine občine Ljubljana-Moste- 
Polje, št. 36-381/1962, št. 330/4-196V6 
z dne 8. II. 1963.

Rg X 1162/1 39

Besedilo: Lozaro-vinarsko pretpri- 
jatie »Tikveš«. Kavadnrci.

Pri skladišču, Ljubljana se vpiše 
maloprodajna trgovina št. 4. Ljub­
ljana Smartinska 22, ki prodaja vi- 
no preko ulice na drobno od 1 litra 
naprej. Poslovodja je Lukič Spasija. 
Enota nima samostojnih pravic. Eno­
to je ustanovil DS, dovoljenje skup­

ščine občine Ljubljana-Center, št. 
023/63 z dne 25. VI. 1963.

Rg X 1163/1 40

Besedilo: Lozaro-vinarsko pretpri- 
jatie »Tikveš«, Kavadarci.

Pri skladišču, Ljubljana se vpiše 
maloprodajna trgovina št. 3, Ljub­
ljana, Podgora 23, ki prodaja vino 
preko ulice od enega litra naprej 
na drobno. Poslovodkinja je Stekla- 
sa Kristina. Enota nima samostoj­
nih pravic. Enoto je ustanovil DS 
podjetja, dovoljenje skupščine ob­
čine Ljubijana-Sišku, št. 3/8-332-110/ 
/62 z dne 19. VI. 1963.

Rg X 1164/1 41
Ljubljana, 24. decembra 1963.

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Litija« se vpi­
šejo tele spremembe:

Pri prodajalni »Postrežba«, Šmart­
no pri Litiji 20 se izbriše poslovod­
kinja Grabnar Julka in vpiše For­
tuna Anton, poslovodja;

pri prodajalni »Kostrevnica« Vel. 
Kostrevnica 7 se izbriše Grds Ivan­
ka in vpiše Omahen Ana, nova po­
slovodkinja, in

pri prodajalni »Ham«, Šmartno 
pri Litiji se vpiše sprememba fir­
me, ki je odslej: Veletrgovina »Mer­
cator«, Ljubljana — poslovna eno­
ta »Litija«, prodajalna »Samopo­
strežba«. Šmartno pri Litiji 56. Eno­
ta odslej prodaja na drobno živila 
in gospodinjske potrebščine, meša­
no industrijsko blago, tobačne iz­
delke, vžigalice in potrebščine ter 
zelenjavo, sadje in njihove izdelke. 
Izbriše se poslovodkinja Kogovšek 
Angela in vpiše Pušnik Jože, poslo­
vodja. 1

Ljubljana, 28. decembra 1965.
Rg II 181/135 58

Besedilo: Komunalno podjetje
»Vodovod«, Kranj.

Pri menzi. Spodnje Duplje 24a se 
izbriše poslovodkinja Klavčič Greta 
in vpiše Peperko Gustel, direktor 
podjetja.

Ljubljana. 29. decembra 1965.
Rg II 256/7 64

Besedilo: Podjetje za prenos elek­
trične energije »Elektroprenos«, 
Ljubljana.

Podjetje je prenehalo poslovati 
in prešlo v redno likvidacijo. Fir­
ma je kakor doslej, s pristavkom: 
»v likvidaciji«. Likvidator je Klug- 
ler Bernhard.

Izbrišejo se tile dosedanji poobla­
ščenci za podpisovanje: Kunaver
Mihael, Ilovar Janez, Rode Ciril in 
ing. Kosi Anton.

Ljubljana 30. decembra 1965.
Rg V 817/9 26

Besedilo: »Iskra«, industrija za 
elektromehaniko, telekomunikacije, 
elektroniko in avtomatiko, Kranj.

Besedilo odslej: Združeno podjet­
je »Iskra«, industrija za elektrome­
haniko, telekomunikacije, elektroni­
ko, avtomatiko in elemente, Kranj, 
skrajšano: Združeno podjetje
»Iskra«, Kranj.

Vpiše se sprememba firme in 
skrajšane firme tistih enot združe­
nega podjetja, ki postanejo organi­
zacije v sestavi združenega podjet­
ja. Njihove nove firme in skrajša­
ne firme so odslej takele:

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna elektrotehničnih in fi-
nomehaničnih izdelkov, Kranj, 
skrajšano: Združeno podjetje
»Iskra«, Kranj — »Elektromehani­
ka«, Kranj;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna za elektroniko in avto­
matiko, Ljubljana-Pržanj, skrajša­
no: Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— »Avtomatika«, Ljubljana-Pržanj; 

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna električnih aparatov, 
Ljubljana, skrajšano: Združeno pod­
jetje »Iskra«, Kranj — »Aparati«, 
Ljubljana;

Združeno podjetje. »Iskra^, Kranj
— Tovarna elementov za elektroni­
ko, Ljubljana, skrajšano: Združeno 
podjetje »Iskra«, Kranj — »Elemen­
ti«, Ljubljana;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna efekt ronskih naprav, 
Ljubljana, skrajšano: Združeno pod­
jetje »Iskra«, Kranj — »Naprave«, 
Ljubljana;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna elektronskih instrumen­
tov, Horjul, skrajšano: Zjdružčno 
podjetje »Iskra«, Kranj — »Elek­
tronika«, Horjul;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna kondenzatorjev, Semič,
skrajšano: Združeno podjetje
»Iskra«, Kranj — Kondenzatorji«, 
Semič;

Zdn/ženo podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna elektromotorjev, Želez­
niki. skrajšano: Združeno podjetje 
»Iskra«, Kranj — »Elektromotorji«, 
Železniki;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna električnih merilnih in­
strumentov, Otoče, skrajšano: Zdru- 
ženb podjetje »Iskra«. Kranj — »In­
strumenti«, Otoče; /

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna usmerniških naprav. No­
vo mesto, skrajšano: Združeno pod­
jetje »Iskra«, Kranj — »Usmerni­
ki«, Novo mesto;

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Tovarna polprevodnikov, Trbov­
lje skrajšano: Združeno podjetje 
»Iskra«, Kranj — »Polprevodniki«, 
Trbovlje, in

Združeno podjetje »Iskra«, Kranj
— Proda jno-servisna organizacija, 
Ljubljana, skrajšano: Združeno pod­
jetje »Iskra«. Kranj — »Iskra pro­
daja«, Ljubljana.

Vpiše se nabavna organizacija, 
Kranj, ki ima takle poslovni pred­
met: Nabava, uvoz surovin in po-



URADNI LIST SRS Stran 15St. 2 — 3. II. 1966

možnih materialov, polizdelkov, de­
lov in sestavnih delov, orodja, apa­
ratov, merilnih pripomočkov, stro­
jev in naprav ter njihovih rezerv­
nih delov, ki so potrebni za oprav­
ljanje osnovne dejavnosti. V. d. di­
rektorja je Kranjc Ludvik. Orga­
nizacija je nastala ob spremembi 
statusa podjetja oziroma ustanovit­
vi združenega podjetja.

Izbrišejo se omejitve samostojnih 
pravic pri enotah pod II/1-12, ker 
so organizacije v sestavu združe­
nega podjetja samostojne pravne 
osebe po temeljnem' zakonu o pod­
jetjih in imajo samostojne pravice 
ex lege.

Rg I 134/146 63

Besedilo: Komunalno podjetje
»Ljubljanske mlekarne«, Ljubljana.

Pri tehle poslovnih enotah se iz­
brišejo dosedanji poslovodje in vpi­
šejo novi poslovodje, in sicer v 
Ljubljani:

Pri redni prodajalni št. 2, Poljan­
ska 18 se izbriše Pečar Frančiška in 
vpiše Janežič Jožica;

pri zajtrkovalnici št. 3, Vodnikov 
trg 3 se izbriše Žužek Angelca in 
vpiše Vrbovšek Tilka;

pri mlečni restavraciji in okrep­
čevalnici št. 6, Ljubljana, Borštni­
kov trg 2 se izbriše Kahne Marija 
in vpiše Pungerčar Marica;

pri redni prodajalni št. 7, Karlov­
ška 54 se izbriše Ahlin Pavla in 
vpiše Glinšek Jožefa;

pri zajtrkovalnici št. 11. Miklo­
šičeva 7 se izbriše Krevs Cilka in 
vpiše Andoljšek Ana;

pri mlečni restavraciji in okrep­
čevalnici št. 12, Miklošičeva 36 se 
izbriše Medte Tilka in vpiše Selan 
Jožica;

pri mlečni restavraciji in okrep­
čevalnici, št. 13, Zaloška 18 se iz­
briše Peterlin Ela in vpiše Lesjak 
Draga;

pri redni prodajalni št. 14, Slom­
škova 9 se izbriše Per« Pavla in 
vpiše Hlebec Julijana;

pri mlečni restavraciji in okrep­
čevalnici št. 16, Trubarjeva 8 se 
izbriše Plevnik Štefka in vpiše 
Stančič Milica;

pri redni prodajalni št. 17, Tru­
barjeva 16 se izbriše Groznik Pep­
ca in vpiše Modrijan Uršula;

pri zajtrkovalnici št. 18, Tavčar­
jeva 7 se izbriše Teran Joža in 
vpiše Muršič J pika;

pri redni prodajalni št. 25, Med­
vedova 30 se izbriše Pepevnik Vi­
da in vpiše Šinkovec Ana;

pri zajtrkovalnici št. 26, Janševa 
2 se izbčiše Henc Milena in vpiše 
Teran Jožica:

pri zajtrkovalnici št. 29, Titova 71 
se izbriše Bregar Ljudmila in vpiše 
Škerl Terezija;

pri redni prodajalni št. 31, Tito­
va 92 se izbriše Dimeč Terezija in 
vpiše Mehič Zinka: 

pri redni prodajalni št. 34, Ilir­
ska 23 se izbriše Kajfež Vera in 
vpiše Kante Ana;

pri mlečni resInvraciji in okrep­
čevalnici št. 42, Zaloška 7 se izbri­
še Zupančič Zalka in vpiše Žužek 
Angelca;

pri prodajalni št. 43, šmartinska 
16 se izbriše Čuček Magda in vpiše 
Jurca Jožica;

pri redni prodajalni št. 45, Ulica 
Vide Pregarčeve 12 se izbriše Mi­
količ Martina in vpiše Kurtenjak 
Mara;

pri zajtrkovalnici št. 50, Erjavče­
va 2 se izbriše Sakeljšek Julka in 
vpiše Kahne Marija;

pri mlečni restavraciji »Turist«, 
poslovalnica št. 65, Ljubljana-Sent- 
vid se izbriše Selan Jožica in vpiše 
Gregorij Marija, in

pri prodajalni št. 69, Titova 175 se 
izbriše Trajlovič Marija in vpiše 
Murtezanovič Ljudmila.

Rg V 816/31 34
Ljubljana, 31. decembra 1965.

Besedilo: Splošno trgovsko podjet­
je »Potrošnik«, Črnopielj.

Pri poslovalnici št. 9 »Galanteri­
ja«, Črnomelj, Ulica Staneta Roz­
mana 14 se vpiše, razširitev poslov­
nega predmeta še na prodajo na 
drobno umetnih cvetlic, šopkov, ko­
šaric s cvetlicami ipd. ter pogreb­
nih vencev.

Pri poslovalnici št. 15 »Drogeri­
ja«, Črnomelj, Ulica Staneta Roz­
mana 11 se vpiše razširitev poslov­
nega predmeta še na prodajo na 
drobno izdelkov iz plemenitih ko­
vin (zlate in srebrne verižice, pr­
stani, uhani, broše, zapestnice, spon­
ke itd.), ter prodajo vseh ur (za­
pestnih, stenskih, budilk itd.).

Iz poslovnega predmeta podjetja 
se črta besedilo: »in debelo«.

Ljubljana, 6. januarja 1966.
•Rg I 14/32 110

Besedilo: Živilski kombinat »Ži­
to«, Ljubljana.

Vpiše se stanovanjska enota za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hi­
šami, Ljubljana, ki gospodari s sta- 
novanjkimi hišami, posameznimi 
stanovanji in poslovnimi prostori, 
ki jih je zgradilo, kupilo ali ka­
ko drugače pridobilo podjetje in 
ki so navedena v prilogi akta o 
ustanovitvi enote. Poslovodja je 
Podboršek Albin. Pravice enote so 
razvidne iz 109. člena statuta pod­
jetja. Enoto je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 27. XII. 1965.

Ljubljana. 13. januarja 1966.
Rg V 829/26 ' 182

Besedilo: Jugoslovanske železnice, 
podjetje za popravljanje voz, Ptuj.

Besedilo odslej: Združeno želez­
niško transportno podjetje, Ljub­
ljana, podjetje za popravljanje voz, 
Ptuj.

Maribor, 6. januarja 1966,
Rg 199/IV-ll 94

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ku­
rivo«, Maribor.

Pri prodajalni »Gradbeni mate­
rial« v Mariboru, Ulica Kneza Koc­
lja se izbriše Čeh Albin in vpiše

Zadravec Janez, novi poslovodja;
pri prodajalni »železničar« v Ma- 

riboru, Ruška 112 se izbriše dose­
danji sedež: Maribor, Ruška 112 in 
vpiše novi sedež v Mariboru, Sokol­
ska 29, ter izbriše dosedanji poslo­
vodja Modernič Tončka in vpiše 
Vanovšek Franc, poslovodja;

pri prodajalni »Pobrežje«, Ma­
ribor, Ulica XIV. divizije 34 se iz­
briše dosedanji sedež: Maribor, Uli­
ca XIV. divizije 34 in vpiše novi se­
dež v Mariboru, Kosovelova/10, ter 
izbriše Rižner Rado in vpiše Ren­
čelj Milan, novi poslovodja;

pri prodajalni »Tezno« v Maribo­
ru se izbriše Renčelj Milan in vpiše 
Rižner Rado, novi poslovodja.

Izbriše se prodajalna »Bohor« v 
Mariboru, Masarykova 15 zaradi 
ukinitve.

Maribor, 14. januarja 1966.
Rg 221/1-51 3151

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva

Besedilo: Kmetijsko gozdarska za­
druga »Sora«,' Žiri.

Poslovni predmet odslej: Kmetij­
ska proizvodnja na zemljiščih v 
družbeni lastnini, na 'zemljiščih, 
vzetih v zakup ali na zemljiščih, ki 
jih uporablja zadruga na podlagi 
kakega drugega pravnega naslova, 
kmetijska proizvodnja na zemlji­
ščih individualnih kmetijskih pro­
izvajalcev v različnih oblikah pro­
izvodnega sodelovanja, gozdna pro­
izvodnja na zemljiščih v družbeni 
lastnini, izvajanje vseh operativnih 
nalog v zvezi z gojitvijo, nego, var­
stvom gozdov ter proizvodnjo sa- 
dik; izvajanje gozdno-tehničnih del: 
vzdrževanje gozdov, gozdnih poti in 
cest ter drugih gozdnih objektov in 
spravilnih n uprti v; izvajanje potreb­
nih gozdno-ureditvenih načrtov; iz­
koriščanje gozdov v družbeni last­
nini; odkup, prbdelava in prodaja 
glavnih in stranskih gozdnih pro­
izvodov, vključno rezanega lesa; 
rezanje lesa na žagarskih obratih; 
urejanje gozdov in izdelava gozd­
nih elaboratov; investicijske grad­
nje gozdnih poti in cest; sestavlja­
nje načrtov za izvajanje vseh prej 
navedenih del ali storitev; oprav­
ljanje strojnih in drugih storitev 
ter nudenje strokovne pomoči v 
zvezi s kmetijsko in gozono proiz­
vodnjo; odkup, predelava in pro­
daja kmetijskih pridelkov, gozdnih 
sadežev ter zdravilnih zelišč; pre­
skrba kmetijstva in gozdarstva z 
reprodukcijskim in gradbenim ma­
terialom; hranilno in kreditno po­
slovanje; opravljanje uslužnostnih 
prevozov z motornimi vozili; živi- 
norejsko-pospeševalna služba; vete­
rinarska služba; zakol živine v last­
nih klavnicah, predelava in proda-



Stran 16 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

ja mesa ter mesnih izdelkov; preko 
trgovskih poslovalnic zadruga pro­
daja na drobno kmetijske stroje in 
orodje, umetna gnojila in sredstva 
za varstvo rastlin, gradbeni mate­
rial, živino in krmo, semensko bla­
go, zdravilna zelišča in vse vrste 
kuriva.

Vpiše se poslovalnica »Zadruž­
nike, Žiri, Stara vas 14, ki prodaja 
na drobno kmetijske stroje in orod­
je, umetna gnojila in sredstva za 
varstvo rastlin, gradbeni material, 
živino in krmo, semensko blago ter 
zdravilna zelišča. Poslovodja je 
Eniko Viktor. Enota nima samostoj­
nih pravic.

Vpise se. da je upravnik zadruge 
Maček Viktor odslej direktor za­
druge.

Ljubljana, 24. decembra 1965.
Zadr III 248/26 ■ 78

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zavod za medicinsko re­
habilitacijo — zdravilišče, Laško.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
dr. Marijan Barle: podpisujejo še 
Ivan Suša, upravitelj zavoda, Mirk6 
Rataj, računovodja in Milka Kumer, 
finančna knjigovodkinja — vsi pod­
pisujejo po pooblastilih, določenih 
v statutu zavoda.

Celje, 24. dee^mbra 1965.
Rg IX 72/1 3128

Besedilo: Pogrebni zavod, Celje.
Zavod se prenese v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbrišeta sč Jožica Stopinšek in 

Erich Zupanc.
Za zavod podpisujejo odslej: 

Franc Tržan, direktor, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje, Erika Sel- 
čan, računovodkinja, ki podpisuje 
vse finančne listin^ in Alojz Pisa­
nec, vodja grobarjev, ki sopodpisu- 
je finančne listine v odsotnosti di­
rektorja ali računovodkinje.

Čelie, 27. decembra 1965.
Rg IX 91/1 3162

Besedilo: Zavod za zdravstveno 
varstvo Gorica, Nova Gorica.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Direktor zavoda je odslej dr. Rot 
Lojze. Poleg njega podpisujejo za 
zavod še Jug Tilka, šefinja labora­
torija, v njegovi odsotnosti, šaver 
Emil, honorarni računovodja in 
Rojc Ema, uslužbenka, ki podpisu­
je v odsotnosti računovodje.

Koper, 24. decembra i965.
Rgz 40/2 167

Besedilo: Obratna ambulanta pri 
podjetju »Induplati«, Jarše.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Franc Jeraj in vpi­
še Jerovec Mara, računovodkinja, 

Ljubljana, 21. decembra 1963.
Rg I 76^1 28

Besedilo: Prireditvena poslovalni­
ca »Festival«, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Radovan Gobec in vpi­
še Ferdo Delak, novi direktor.

Rgz 139/1 76
Besedilo: »Vetpromet«, Ljubljana.
Zavod še prenese v register za- 

v<xlov pri tem sodišču.
Izbriše se dosedanja pool^laščen- 

ka za podpisovanje Belcijan Marija 
in vpiše Križnar Majda, finančna 
knjigovodkinja, ki sopodpisuje v 
odsotnosti šefa gospodarsko-račun- 
skega oddelka.

Rgz I 134/1 72
Ljubljana, 27. decembra 1965.

Besedilo: Osnovna šola, Lenart y 
Slov. goricah.

Izbrišeta se predsednica šolskega 
odbora Brumen Vida in v. d. upra­
vitelja Močnik Milan ter vpiše Me- 
jovšek Rado, ravnatelj, ki bo za šolo 
podpisoval samostojno v mejah za­
konitih določb in po statutu šole.

Vpišeta se še Groman Alfonz, uči­
telj, ki sopodpisuje skupaj z rav­
nateljem vse finančne listine in 
Bauman Ana, učiteljica, ki v odsot­
nosti Gromana Alfonza podpisuje z 
enakimi pooblastili.

I Rgz 117/1-3 3144
Besedilo: Dispanzer za žene, Ma­

ribor.
Vpišejo sej Dr. Terčelj Florjan, 

zdravnik, ki v odsotnosti ravnatelja 
podpisuje z enakimi pooblastili, Fri­
da Lukačič, glavna medicinska se­
stra, ki v odsotnosti ravnatelja ali 
njegovega namestnika sopodpisuje 
vse finančne listine in Rafael Ga­
šperin, računovodja, ki sopodpisuje 
vse finančne listine, skupaj z rav­
nateljem ali njegovim namestnikom.

Rgz 122/1-3 3145
Maribor, 23. decembra 1965.

Besedilo: Šolski center za obla­
čilno in frizersko stroko, Maribor.

Izbriše se dosedanji sedež šole 
Maribor, Miklošičeva 1 in vpiše no­
vi sedež šole v Mariboru, Orožnova 
2. '

Maribor, 24. decembra 1965. .
Rgz 46/1-3 3146

Besedilo: Delavska univerza, Rib­
nica.

Vpiše se, da je prešel zavod iz re­
gistra finančno samostojnih zavodov 
v register samostojnih zavodov.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo odslej: Direktor Vanič Ladi­
slav, samostojno v vseh zadevah: 
vse finančne listine pa sopodpisuje 
predsednik upravnega odbora Kr­
žan Edo.

St. 022-3/65-01 3121

Besedilo: Zdravstveni dom, Ribni­
ca.

Besedilo odslej: Veterinarska po­
staja, Ribnica.

Organi zavoda so odslej: Svet, 
apravni odbor in direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo odslej: Fegic Bogomir, direk­
tor, v vseh zadevah; v finančnih za­
devah pa sopodpisuje računovodja 
Mate Vinko; V odsotnosti direktorja 
ali računovodje pa po pooblastilu 
odsotnega podpisuje Gorše Marija, 
materialna kn jigovodkinja.

St. 111-10/64-01 3013
Ribnica, 23. marca 1965.

Besedilo: Osnovna šola, Ribnica.
Izbriše se upravitelj Lavrič Du­

šan in vpiše Borovac Milena, rav­
nateljica.

Ribnica, 26. marca 1965.
St. 022-2/65-01 3014

Besedilo: Lekarna, Ribnica.
Vpiše se, da je prešel zavod iz 

registra finančno samostojnih zavo­
dov v register samostojnih zavodov.

Ribnica, 30. marca 1965.
St. 022-2/65-01 3018

Besedilo: Uprava komunalne de­
javnosti, Ribnica.

Besedilo odslej: Komunala, Rib­
nica.

Naloge zavoda odslej: Vzdrževa­
nje parkov in javnih nasadov, ob­
činskih cest IV. reda, kanalizacij­
skega omrežja ter javne razsvetlja­
ve, vodovodov in skrb za vodnjake 
v naseljih občine; vzdrževanje či­
stoče v jdvnili straniščih in kopa­
liščih, upravljanje in vzdrževanje 
javnih tehtnic, stanovanjskih hiš DP 
in drug.iih objektov v upravi občin­
ske skupščine; prodaja tekočih go­
riv in maziv; opravlja uslužnostni 
razrez lesa in druge zadeve, ki jih 
ji naloži s posebnim aktom občin­
ska skupščina.

Ribnica, 23. aprila 1965.
,št. 352-3/64-01 3015

Objava
L 1/65-107 115

Prisilna likvidacija SGP »Novo- 
gradnje«, Tržič, št. L 1/65. Upniki 
se obveščajo, da bo tretji narok za 
preizkus priglašenih terjatev dne 
21. februarja 1966 z začetkom ob 8. 
uri pri tem sodišču, soba št. 363. Na 
naroku bodo obravnavane vse pri­
glašene terjatve, ki še doslej niso 
bile obravnavane.

Okrožno gospodarsko sodišče, 
Ljubljana, dne 6. januarja 1965.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 150/65-15 491

Dne 7. maja 1966 bo ob 8. uri pri 
tem sodišču, soba šf. 10, javna clraž-



St. 2 — 3. II. 1966 URAD**’HIŠI SRS Stran 17

Zbirka novih zdravstvenih predpisov
Vsebuje organizacijsko-zdravstvene predpise, predpise 
s področja epidemiologije, sanitarnega nadzorstva nad 
živili, sanitarnega nadzorstva nad predmeti splošne 
rabe, predpise s področja komunalne higiene, varstva 
pred ionizirajočimi sevanji, predpise s področja sanitar­
nega nadzorstva nad živili in strupi ter druge pred­
pise. — Zbirko bodo potrebovali zdravstveni zavodi, 
zdravstveni delavci z vseh področij zdravstvenega var­
stva, zlasti pa zdravstveni kadri za strokovne izpite. 
— Uvod je napisal glavni republiški sanitarni inšpektor 
dr. Stanko Lajevec. Zbirka izide februarja 1966.

Naročila sprejema ČZ »Uradni list SRS«, Ljubljana, Veselova 11.

ba nepremičnin vi. št. 129 k. o. Pav­
lova vas. ki sestoji iz parcel št. 250, 
njiva. Cenilna vrednost je 707,20 
N din, nujnižji pon ud ek je 471,46 N 
din, varščina pa 70,12 N din; pare. 
šf. 252, njiva. Cenilna vrednost je 
669,76 N din, najnižji ponudek je 
446,50 N di-n, varščina pa 66,98 N 
dan; vi. št. 137 k. o. Pavlova vas, 
ki sestoji iz parcel št. 211/1, vi­
nograd. Cenilna vrednost je 322 
N din, najnižji ponudek je 214,66 
N din. varščina pa je 52,2 N diii. in 
travnik. Cenilna vrednost je 450 N 
din, najnižji ponudek je 500 N din, 
varščina 45 N din; pare. št. 21172 vi­
nograd. Cenilna vrednost je 577 
N din, najnižji ponudek je 384,66 N 
din. varščina pa 57,7 N din; pare. 
št. 209, sadovnjak. Cenilna vrednost 
je 414,90 N din, najnižji ponudek je 
279,94 N din, varščina pa 41,49 N 
din; pare. št. 217/2, sadovnjak. Ce­
nilna vrednost je 141,25 N din. naj­
nižji ponudek je 94,17 N din, varšči­
na pa 14.13 N din; pare. št. 159, 
statbišče s hišo št. 9 v Pavlovi va­
si. Cenilna vrednost je 28.000 N din, 
i^ajnižji ponudek je 14.000 N din, 
varščina pa 2800 N din; gospodarsko 
poslopje. Cenilna vrednost je 15.000 
N din. najnižji ponudek je 7500N 
din, varščina pa 1500 N din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri tem sodi­
šču najpozneje pri družbenem naro­
ku preti začetkom dražbe, sicer se 
ne bodo mogle več uveljavljati gle­
de nepremičnin v škodo zdražitelja. 
Sicet pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 22. januarja 1966.

Oklici o skrbnikih in razpravah 
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za­
stopali tožence, katerih bivališče ni 
znano, na njihovo nevarnost in stroške, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne ime­

nujejo pooblaščence

J 1119761 3470
Poziv zn dvig sodnega pologa 
V depozitni zadevi predlagajoče 

stranke (zahtevajoče) Fousek Ane

roj. Trbovc iz Linza, ki jo zastopa­
ta odvetnika Alič Franjo in Fran­
gež Jože iz Ptuja, zoper nasprotnb 
stranko Klekar Anico roj. Zorec, 
zdaj neznanega bivališča, v zvezi z 
razdelilnim sklopom z dne 23. XII. 
1963 pod J 1119/61, pozivamo Kle­
kar Anico roj. Zoreč, nazadnje sta­
nujočo na Pristavi 14, zdaj nezna­
nega bivališča v inozemstvu, da v 
treh letih po tej objavi dvigne pri 
tem sodišču znesek 49.920 djn, ki se 
hrani zanjo kot sodni polog. Ce se 
Klekar Anica roj. Zorec v navede­
nem roku pozivu ne bo odzvala, po­
log zapade v korist družbenega pre­
moženja.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 10. februarja 1965.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo, sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnip 433/65 13377
Sajko — Korun Rosanda, Ljublja­

na. Linhartova 64 prosi za amorti­
zacijo hranilne knjižice MHL v 
Ljubljani, št. 35090 na inie nedl. 
Korun Janje s saldom 6.859 din. Pri- 
gla.sitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče II Ljubljana, 
dne 2. decembra 1965.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
St. 67014-1676/66 433

Tovarna cementa in salonita »15. 
september«, Anhovo razpisuje na 
podlagi temeljnega zakona o gra­
ditvi investicijskih objektov (Urad­
ni list FLRJ. št. 45/61) in pravilni­
ka o postopku pri oddaji investicij­

skih objektov in del v graditev 
(Uradni list SRS, št. 8763)

I. javni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
dol pri graditvi tehle objektov v 
Anhovem: a) dva silosa cementa; 
b) pakirka; c) ureditev okrog silo­
sov in pakirke. Predračunska vred­
nost za vse tri objekte je 2,950.000 
N din. Rok za dovršitev vseh treh 
objektov je 5. XII. 1966. Natečajna 
obravnava bo 25. II. 1966 ob 9. uri 
v prostorih konstrukcijskega oddel­
ka tovarne »15. september«, Anho­
vo. Potrebna pojasnila in tehnično 
dokumentacijo za natečaj dobijo 
interesenti od 4. II. 1966 vsak dan 
od 6. do 14. ure v konstrukcijskem 
oddelku tovarne v Anhovem. Ela­
borat bo tovarna izročila proti kav­
ciji v znesku 1000 N din. Pogoj za 
udeležbo na licitaciji je pristanek , 
na posebne pogoje, ki iih intere­
senti dobijo skupaj s tehnično do­
kumentacijo.

Tovarna cemienta in salonita 
»15. september«, Anhovo

St. 60/66-280 508
»Avto«, Celje razpisuje na pod­

lagi 6. člena odstavka b pravilnika 
o postopku pri oddaji investicijskih 
del in objektov v graditev (Uradni 
list LRS, št. 8/63)

II. j a v n o pismeno 
licitacijo

po spremenjenih pogojih za izvedbo 
centralnega ogrevanju in zračenja 
v dvorani za servis in remont avto­
mobilov ter prizidkov ob Ipavčevi 
ulici v Celju. Tehnične predloge za 
izdelavo ponudbe bodo na razpolago 
pri biroju za stanovanjsko in komu­
nalno izgradnjo v Celju, Gregorči­
čeva ulica 6/II dnevno med 7. in 14. 
uro od tega razpisa dalje. Ponudniki 
lahko predlagajo tudi variantne 
ekonomsko tehnične rešitve. Odpi­
ranje ponudb ho na sedežu zavoda
5. marca 1966 ob 10. uri.
■ » Po pooblastilu investitorja 

Biro za stanovanjsko in 
t komunalno izgradnjo, Celje

St. 7/66 704
»Meblo«, |ovarna pohištva. Nova 

Gorica razpisuje po zakonu o gra­
ditvi investicijskih objektov (Urad­
ni list LRS, št. 5763) ter pravilnika 
o postopku pri oddajanju investicij­
skih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63)

L javno licitacijo
za graditev 20-stanovanjskega stol­
piča v Novi Gorici s tipskimi dvo­
sobnimi stanovanji z neto površino 
ca. 46 do 48 m2. Kot osnova služi 
projekt tipskega stolpiča št. 1615 
Projektbiroja, Gorica oziroma ob­
stoječi objekt ob Trubarjevi cesti 
v Novi Gorici. Mogoče so tudi va­
riantne izvedbo v mejah prej ome­
njenih neto površin posameznih sta­
novanj ter z enako ali podobno no-



Stran 18 URADNI LIST SRS St. 2-3. II. 1966

tranjo opromo. Rok dovrširtTe je 31. 
I. 1967. V ponudbeni vrednosti mora­
jo biti vsebovana vsa gradbena, 
obrtniška in instalacijska dela z zu­
nanjo ureditvijo, komunalnim pri­
spevkom ter stroški projekta in na­
kupa zemljišča, to je s fiksno ceno 
po načinu »ključ v roke«. Tehnična 
dokumentacija osnovnega projekta 
je na vpogled v upravi tovarne vsak 
dan od 8. do 15. ure. Ponudbe z vse­
mi, po predpisih zahtevanimi prilo­
gami, je treba oddati do dneva lici­
tacije, to je do 25.11. 1966 do 14. ure 
v upravi tovarne.

»Meblo«, tovarna pohištva. 
Nova Gorica

St. 19-1/66 577
Podjetje za stanovanjsko in ko­

munalno gospodarstvo, Postojna raz­
pisuje

I. javno licitacijo
za gradnjo trgovsko stanovanjske 
stavbe ob Tržaški cesti v Postojni. 
Predračunska vrednost gradbenih, 
obrtniških in instalacijskih del je 
2,264.230 novih din, tranša za 1966. 
leto je 1,500.000 novih din. Začetek 
del je 15. aprila 1966. Končni rok za 
dokončanje objekta je 31. avgust 
1967. Licitacija bo v prostorih Pod­
jetja za stanovanjsko in komunalno 
gospodarstvo, Postojna. Ljubljan­
ska cesta 5 a/111 dne 26. februarja 
1966 ob 9. uri. Tehnična dokumenta­
cija in razpisni pogoji so na razpo­
lago pri Podjetju za stanovanjsko 
in komunalno gospodarstvo, Postoj­
na.

Podjetje za stanovanjsko 
in komunalno gospodarstvo, 

Postojna
St. 10-1-3/66 705

Na podlagi pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS. št. 8/63) razpisuje Zdravilišče, 
Rogaška Slatina

I. javni natečaj
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del na objektu »nova 
pivnica« v Rogaški Slatini. Okvirna 
vrednost razpisanih del je 1,820.333,92 
novih din. Začetek del je mogoč ta­
koj po podpisu pogodbe. Rok.do- 
vršitve del je 1. april 1967. Ponud­
nikom je elaborat na razpolago v 
upravi Zdravilišča, Rogaška Slatina 
dnevno od 8, do 14. ure. Ponudniki 
si tudi lahko preskrbijo elaborat 
pri Projektivnem podjetju, Kranj, 
Cesta JLA 6. Licitacija bo 19. II. 
1966 ob 10. uri v upravi Zdravilišča, 
Rogaška Slatina. Upoštevale se bodo 
ponudbe, ki bodo predložene komi­
siji do ure začetka licitacije v za­
pečateni kuverti z označbo »nova 
pivnica«.

Uprava
Zdravilišča, Rogaška Slatina

Objava
St. 733-3/66-04 492

Na podlagi tretjega odstavka 207. 
člena temeljnega zakona o podjet­

jih objavlja Gospodarska zbornica 
SR Slovenije, da je bilo s sklepom, 
sprejetim na prvem zasedanju 
skupščine zbornice, dne 16. decem­
bra 1965, ustanovljeno stalno razso­
dišče (arbitraža).

Naziv stalnega razsodišča je: Stal­
no razsodišče pri Gospodarski zbor­
nici SR Slovenije, Ljubljana.

Naloge in pristojnosti stalnega 
razsodišča so določene v statutu Go­
spodarske zbornice SR Slovenije in 
v pravilih o sestavi in postopku 
stalnega razsodišča (arbitraže) pri 
Gospodarski zbornici SR Slovenije. 
V Ljubljani, dne 16. decembra 1965., 

Gospodarska zbornica SRS 
Predsednik:

Drago Dolinšek 1. r.

Izgubljene listine
preklicujejo

ATičajić Alija, SGP »Gorica«, Ko­
per, zdravstveno izkaznico, številka 
442526 na ime Aličajič Junuz. 509 

Anžlovar Anton, Ponikva 78, p. 
Videm-Dobrepolje, zdravstveno iz­
kaznico, št. 230230 (Grosuplje). 44t 

Balaban Rade, Obrežje, p. Rade­
če. zdravstveno izkaznico, številka 
245004. 557

Balažič Anton, Črnelo, Dob pri 
Domžalah, zdravstveno izkaznico, 
št. 172674. 318

Barborič Anton, Ljubljana, Soška 
4, vojaško knjižico, izdano v No­
vem mestu. 419

Baša Hišni, Ljubljana? Poljanski 
nasip 40, zdravstveno izkaznico. 557 

Behek Stefan. Otoče 28, delovno 
knjižic«), št. 14392. 338

Belec Janez, Vrhovci 12, p. Ljub­
ljana, spričevalo o opravljenem po­
močniškem izpitu kovinostrugarske 
stroke, številka 2681 z dne 20. IV. 
1965. 392

Bellotti Jožko^L j ubijana, Valjav- 
čeva 20, zdravstveno izkaznico. 339 

Biškup Jure, Ljubljana, Majke Ju­
govičev 8, zdravstveno izkaznico, št. 
292757. 364

Bogolin Franc, Žabja vas 77, 
zdravstveno izkaznico. 442

Bojc Marija. Ljubljana, Partizan­
ska 36, zdravstveno izkaznico. 340 

Bonča Vanda, Ljubljana, Stare 
pravde 5, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico. 479

Bratuša Roman. Ljutomer, Zacher- 
lova 3. zdravstveno izkaznico, štev. 
398453. 480

Brecelj Ivan, Maribor, Fluksova 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
892070. 525

Bucaj Marica, Koper, Škocjanska 
pot 3, prepustnico VS, št. 32073. 511 

Burjek Ivan, Razori 13. p. Do­
brova pri Ljubljani, potrdilo o zna­
nju prometnih predpisov za moped 
št. 8430. 481

Curk Peter. Ljubljana, Sinartin- 
ska l63a, spričevalo o opravljenem

pomočniškem izpitu strojnoključav- 
ničarske stroke. 393

Cvjetičani Marica, Ljubljana, Trg 
revolucije 7, zdravstveno izkazni­
co. 420

Cakš Marjeta, Ljubljana, Celov­
ška 155, indeks filozofske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 567

Čebular Franc, Ljubljana. Sto- 
ženska 2, pomočniško spričevalo 
strugarske stroke. 319

Čepim Marjeta, Ljubgojna 9, p. 
Horjul, zdravstveno izkaznico, št. 
A-087528. 421

Černe Ludvik, Sevno 7, zdrav­
stveno izkaznico, št. 097921. 422
^ Černej Ivan, Ciringa 1, p. Zg. 

Kungota, zdravstveno izkaznico, st. 
310413 527

Černej Ivan, Ciringa 1, p. Zg. 
Kungota, delovno knjižico, številka 
2999. 526

Ćurčija Đoko. Ljubljana, Lužiško- 
srbska 66, zdravstveno izkazni­
co. 541

Debeljak Anton, Ponikve 66, 
zdravstveno izkaznico, št. 105680 na 
ime Debeljak Franci. 495

Dolenc Božidara-Marija, Borovni­
ca, zdravstveno izkaznico. 496 

Doler Rezika. Vuzenica 120, 
zdravstveno izkdznico, štev. 447717 
(Radlje ob Dravi) na ime Doler Da­
rija. 452

Dolinar Marjan, Bevke 100, zdrav­
stveno izkaznico, št. 144484, 342

Dolinšek Marija, Maribor, Peru- 
nova 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
944. 528

Doljak Janez, Npvo mesto, Reslje­
va 7, pomočniško spričevalo steklar­
ske stroke. 394

Dornik Anton, Ljubljana, Poljska 
pot. potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, št. 1701. 343

Drevenšek Stanko, Hotinja vas 
11/b, Slivnica, zdravstveno izkazni­
co. št. 254943. 529

Drolc Mihael, Spodnje Pirniče 59, 
spričevalo o zaključnem izpitu, In­
dustrijske kovinarske šole. 482 

Durmiši Pavla, Ljubljana, Jelov­
ška 62, zdravstveno izkaznico. 595 

Dvoršak Ida, Zg. Porčič 127, p. 
Gradišče v Sl. goricah, zdravstveno 
izkaznico, št. 538645. 530

Đukanovuć Dušan,, Železarna, Je­
senice, zdravstveno izkaznico, štev. 
338968. 282

Ekart' Ivan, Maribor, Miklavška 
22, pomočniško spričevalp elektro­
mehanika, izdano v Novem Travni­
ku leta 1956. 531

Fink Ivan, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 84. zdravstveno izkaznico. 568 

Gajski Ivan. Koper, Čevljarska 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
091496. 512

Gajšek Mijo, Ljubljana, Svetosav- 
ska 26, zdravstveno izkaznico in vo­
jaško knjižico, izdano v Viroviti­
ci. 458

Gavranovič Muharem, Černelč 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
128602. 559

Gnilšek Jože, Maribor, Koroška 
128, zdravstveno izkaznico, številka 
284488. 532



Št. 2 — 3. II. 1966 URADNI LIST SRS Stran 19

Gorez Jožica, Ljubljana, Vojkova 
28, zdravstveno izkaznico. 320

Hartman Ignac. Podreber, p. Se­
mič, zdravstveno izkaznico, številka 
073717. 493

Hauptman Janez, Bukovca 6, p. 
Šmartno pri' Litiji, zdravstveno iz­
kaznico, št. A-212935. 307

Herman Sabina, Ljubljana. Ulica 
Pohorskega bataljona 87, zdravstve­
no izkaznico, št. 039121. ~ 365

Hiršel Pavel, Ljubljana, Klpnova 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
163881. 366

Hočevar Jožica, Ljubljana, Na pe­
či 12, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-022696. 497

Hojkar Marica, Žiri 109, delovno 
knjižico, št. 663470. 443

Horvat Franc, Ljubljana, Tržaška 
11, zdravstveno izkaztnico kmetij­
skega zavarovanja. 367

HriberŠek Franc, Ravne 131. j>. 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico, st. 
197569. 327

lljovec Jožefa, Maribor, Slovenska 
28. delovno knjižico, reg. številka 
5816. 533

Ivanov Stevan, Ljubljana, Kole- 
zijska 16. vojaško knjižico. 560 

Jeklič Jože, Ljubljana, Pražakovu 
13, zdravstveno izkaznico. 289

Jeločnik Olga, 'Ljubljana, Puter- 
lejeva 22, zdravstveno izkaznico, št. 
22561. 459

Jušič Mujo, Ljubljana, Korotan- 
ska 155, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 324444. 544

Kadunc ing. Marko, Ljubljana. 
Levstikova 5, zdravstveno izkazni­
co. št. 093488. 1 345

Kaube Ivan. Kosarjeva 54, Mari­
bor, osebno izkaznico, reg. številka 
5179. 534

Keber Dragica, Ljubljana, Can­
karjevo nabrežje 1, zdravstveno iz­
kaznico. 498

Kenjalo Milica, Pržanj 26a, zdrav­
stveno izkaznico, št. 127307. 368

Knol Andreja. Ljubljana, Stadion­
ska 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
067731. 569'

Kolar Gabrijela. Ljubljana. Viž- 
marje 220b, zdravstveno izkaznico, 
št. 137318. • 396

Koletnik Anica. Hrenca 21, p. Ma­
lečnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
349. ^ 535

Kološa Marjana, Murska Sobota, 
Cvetkovo 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 390578. 13986

Končan Anica, Ljubljana-Polje S 1 
št. 7/1.. zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 906371. 370

Koprivec Albina. Ljubljana. Polj­
ska pot, zdravstveno izkaznico št. 
042006. 397

Koprivec Jože, Kresnice, zdrav­
stveno izkaznico. 371

Koprivec Jurij, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 548028. 425

Kosar Leopold. Trtina 7, delovno 
knjižico št. 56733961249. 499

Koštrie Franc. Ljubljana, Šniar- 
tinska t55b. spričevalo 1. letnika po­
klicne šole kovinske stroke. 290

Kovačič Silva, Ljubljana, Valva­
zorjeva 5, zdravstveno lizkazndco, 
št. 2954(24. 569

Kozjek Angelca, Dolnice 14, 
zdravstveno izkaznico. 570

Kranjc Jožefa, Ljubljana, Privoz 
3, zdravstveno izkaznico. 291

Kriva j Ilija, Ljubljana, Majke Ju­
govičev 8, zdravstveno izkaznico, št. 
852942. 372

Kuplenik Jože (ml.), Kostanjevi­
ca na Krki, Grajska 20, zdravstveno 
izkaznico, št. 464284. 454

Kustec Slavko, Turnišče 16, pošta 
Dob pri Domžalah, zdravstveno iz­
kaznico. št. 224109. 521

Lap Marija. Lahovče 10, zdrav­
stveno izkaznico, št. 382. 373

Laznik Zinka, Hrastnik, Log 7,. 
zdravstveno izkaznico, številka 
190906. 360

Lipič Karel, Tešanovci 33, p. Mart­
janci, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, štev. 376628 
(Murska Sobota). 322

Logap Janez, Grčarevec 9, spri­
čevalo 3. letnika kovinske šole ko- 
vinostrugarske stroke. 398

Lončareviij Cilka, Ložine 7. p. 
Stara Cerkev, zdravstveno izkazni­
co. št. 005265 na ime Lončare v ič Ce­
cilija in zdravstveno izkaznico št. 
070571 na ime Lončarevič Ljubi­
ca. 584

Lunder Ivan. Ljubljana, Županči­
čeva 6, voiaško knjižico, izdano v 
Borovu v Srbiji. 424

Makar Ivan, Ljubljana. Jamova 
13, indeks ekonomske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 444

Malok Jožef. Jiršovci 50, p. De- 
sternik, potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped. 430

Manfreda Mihael, Čigjnj 53. p. 
Volče, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 182472, 312

Martinc Alojz, Ljubljana, Rudnik 
8, zdravstveno izkaznico. 445

Martinec Stefan. Ljubljana. Alja­
ževa 12, zdravstveno izkaznico. 523 

Matkovič Lovrenca. Koper, Čev­
ljarska 28, zdravstveno izkaznico, št. 
203107. 515

Mohorko Zinka, Maribor, Koroška 
63. spričevalo 8. razreda osnovne šo­
le, št. 39/61. 536

Moškon Jakob, Maribor, Kejžarje­
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
899087. 537

Mrhar Aljoša, Ljubljana, Prvo­
majska 15, zdravstveno izkazni­
co. 292

Mulej Jože, Mengeš. 4 Kidričeva 
16a. zdravstveno izkaznico. 346 

Murn Alojzija, Ljubljana. Zvonar- 
ska 11, zdravstveno izkaznico, štev. 
108934. 500

Mušič Janez. Blatna Brezovica 22, 
zdravstveno izkaznico, št. 237639 na 
ime Mušič Polonca. 295

Muž.ina Alojz, Ljubljana. (Šišen­
ska 60 spričevalo 1. letnika vajen­
ske šole, kovinske stroke. 446

Nardin Majda, Ljubljana, Gospo­
svetska 2, zdravstveno izkaznico, št. 
143517. 294

Novljan Franci, Mala Račna 10, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 062070. 561

Oder Franc, Ljubljana, Gorupova 
16, vojaško knjižico. 483

Orel Rudolf, Kočevje, Cankarje­
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
028280. 437

Ornik Antonija, Maribor, Preglje­
va 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
21442. 538

Ostrognjaji Anka. Strunjan 47, p. 
Portorož, zdravstveno izkaznico, št. 
396219. 516

Padovan Anton, Ljubljana, Galje- 
vica 34, zdravstveno izkaznico. 501 

Panker Olga, Ižakovci 35, p. Bel­
tinci, izkaz osemletke. 465

Paskolo Štefka, Slatinski dol 7. p. 
Zg. Kungota, zdravstveno izkaznico, 
št. 531204. 539

Pegan Olga. Kranj. Ješetova 24, 
zdravstveno izkaznico, št. 257405. 399 

Perkovič Vinko* Kulaši, p. Doboj, 
zdravstveno izkaznico, št. 1063 na 
ime Perkovič Angelka (Novo me­
sto). 400

Pesek Uršula, Maribor, Pobreška 
6/a, zdravstveno izkaznico, številka 
377564. >40

Petelin Milena, Ljubljana. Cesta 
na Loko 17, zdravstveno izkazni­
co. >62

Petrič Ivan. Ljubljana, Kolezij- 
ska 34, mesečno vozovnico, številka 
.001522, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-traasporti. Ljubljana. 484

Peterlin Anton. Ulaka 4, zdravstve­
no izkaznico kmetijskega zavarova­
nja, št. 234753 in zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
234"’>4 na ime Peterlin Matija. 485 

Pezdirc Anton, Maribor, Tyrševa 
23 indeks strojnega oddelka VTS, 
izdan 23. IX. 1964 v Mariboru, 541 

Ploč Jože. Vukovski vrh 3, p. Ja- 
reilinski dol, osebno izkaznico, reg. 
št. 47090. >42

Pokorn Franc, Ljubljana, Beži­
grad f, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-152209. 571

Ponudič Marija, Maribor, Prek­
murska 48, zdravstveno izkaznico, 
št. 944413. 543.

Posestvo »Snežnik«, Kočevska Re­
ka. evid. tablico za preizkušnjo, št. 
3-1362. 15989

Potočnik Vida Julijana, Maribor, 
Zupančičeva 45/c, potrdilo za cari­
njenje osebnega avtomobila na Seh 
39.071,50 izdano 20. IV. 65 pri Služ­
bi družbenega knjigovodstva v Ma­
riboru. 544

Požar Antonija, Beljsko 6, p. Po­
stoj na, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-765235. .318

Prašnikar Jože, Cesta 9, zdrav­
stveno izkaznico. 347

Primc Mitja,' Ljubljana, Peruzzi­
jeva I, spričevalo I. letnika kovinar­
ske šole orodjarske stroke. 375

Primc Mitja, Ljubljana, Peruzzi­
jeva 1. spričevalo I. letnika ko­
vinarske šole orodjarsko širo­
ke. 502-

Rafaelčič Marija. Sp. škofije 2, p. 
Škofije, zdravstveno izkaznico, št. 
01705.' 521



Stran 20 URADNI LIST SRS St. 2 — 3. II. 1966

Rahten Martin, Velenje, Levsti­
kova 2, indeks fakultete za naravo­
slovje in tehnologijo, univerze v 
Ljubljani. 348

Remškar Marko, Ljubljana, Dvor. 
žakova 3. delovno knjižico, štev. 
655274/3452. 401

Resnik Anica, Kamnik, Parmova 
21, zdravstveno izkaznico, zdrav­
stveno izkaznico na ime Resnik An­
ton in zdravstveno izkaznico na ime 
Resnik Jože. 425

Ribič Jože, Sp. Bitnje 7, p. Zob­
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
286595/5556. 522

Rizvič Mehmed. Ljubljana, Smar- 
tinska 21, zdravstveno izkazni­
co. 572

Robič Angela, Maribor, Zrkovska 
44, zdravstveno izkaznico, številka 
254432. 545

Rodošek Anton, Rogoza 26, p. Ho­
če, zdravstveno izkaznico, številka 
8694. 546

Rojšek Milan, Dobrunje 15. zdrav­
stveno izkaznico, št. 008785. 460

Rome Jože, Ljubljana, Miklošiče­
va 30. zdravstveno izkaznico. 376 

Rožman Cilka, Nadgorice 30, po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 349

Rupnik Ana, Goriča vas 53, zdrav­
stveno izkaznico, št. 159817. 324

Rus Milan, Ljubljana, Vilharjeva 
23. zdravstveno izkaznico in voja­
ško knjižico. 323

Sečnik Mila, Vrzdenec 45, zdrav­
stveno izkaznico, št. 068645 in zdrav­
stveno izkaznico, št. 038330 na ime 
Sečnik Marija. 330

Sešek Kristina, Ljubljana, Linhar­
tova 82, zdravstveno izkaznico, št. 
066119. 295

Si košek Anton. Maribor. Iztokova 
22, zaključno spričevalo IV. letnika 
gradbene tehniške šole v Ljublja­
ni. 503

Simonič Kristina por. Horvat, Ma­
ribor, Meljski dol 1, zdravstveno iz­
kaznico, št. 941182. 547

Slapšak Jože. Hom 16, p. Šentru­
pert, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 118276. t 351

Slavič Erna, Rošnja 2, p. Starše, 
zdravstveno izkaznico, številka 
917487. 548

Smajič Mumira, Ljubljana, Zbaš’- 
nikova 26, zdravstveno izkazni­
co. 486

Smlatič Husein, Ljubljana, Trža­
ška 36, zdravstveno izkaznico, štev. 
116786. 563

Stanovnik Stefan, Horjul 25, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-344961. 427

Staut Štefanija, Ljubljana, Sketo- 
va 1, zdravstveno izkaznico, zdrav­
stveno izkaznico na ime Staut Go­
razd, in zdravstveno izkaznico na 
ime' Staut Marica'. 402

Subotič Milan, Bosanska Gradi­
ška, zdravstveno izkaznico, št. 5668 
in delovno knjižico, št. 2504. 352
'šafec Ferdo, Kočevje, Tomšičeva 

1, zaključno spričevalo, kovinarske 
šole, št. 42. 487

Santelj Ivana, Šmihel pod Nano­
som 24, p. Hrupovje, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanju, 
št. 226943. 523

Šavli Malči, Ljubljana, Rožičevu 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
149306. 564

Šeruga Anton. Maribor, Ruška 55, 
zdravstveno izkaznico, številka 
82773. 549

Šimic Jakob, Ljubljana, Livada 3, 
knjižico zn znižano vožnjo za vo­
jaškega vojnega invalida, številka 
113871. 333

šivic Franc, Laze 2, p. Borovnica, 
zdravstveno izkaznico. 377

Škrbe Ivanka. Žužemberk 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
221246. 14007

Škrinjar Adolf, Izola, Drevored 1. 
maja, blok 111, osebno izkaznico, 
reg. št. 63268 (Maribor). 12S36

Štampar Jožica, Maribor. Marol­
tova 38, delovno knjižico, številka 
682886/8349. 530

Štefe Draga. Ljubljana, Tržaška, 
zdravstveno izkaznico, 565

Šteinberger Lovro, Ihan 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
218228. 504

Štrakl Ivo, Maribor. Ulica Kneza 
Koclja 16, zdravstveno izkazni­
co. 488

Štrancar Amalija, Ljubljana, Ti­
tova 23, zdravstveno izkaznico, št. 
161616 (Ljubljana). 573

štrbenc Elza, Škofja Loka, Trata 
47, zdravstveno izkaznico, številka 
16403. 574

Štrucelj Ana, Ljubljana. Pokopa­
liška 4, zdravstveno izkaznico. 296 

Šubic Kajetan, Blekova vas 17, p. 
Dolenji Logatec, zdravstveno izkaz­
nico. 378

Šuštar Marija. Jevnica 23, zdrav­
stveno izkaznico, št. 151280. 505

Svagelj Alojz, Ljubljana, Zvonnr- 
ska 7, spričevalo L/ letnika poklic­
ne šole kovinarske stroke. 447 

Tome Ivana, Ljubljana, Murnova 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
121023. 379

Trajstarevič Egidija, Radovljica 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
00638. 297

Trefalt Karel, Ljubljana. Petkov- 
škovo nabrežje 57, zdravstveno iz-
L- n m

Treleč Emil. Ljubljana, Trstenja­
kova 9. zdravstveno izkaznico. 506 

Tribušon Barbara, Ljubljana, Po­
kopališka 8, zdravstveno izkazni­
co. 489

Tribušon-Mesec Marija. Ljublja­
na, Pokopališka 8, zdravstveno iz­
kaznico. 490

Turnšek Boža, Ljubljana, Gerbi­
čeva 47, delovno knjižico, številka 
733530/3107. 448

Udovič Franc, Maribor, Majeriče­
va 10, spričevala L. II., UL, IV. let­
nika tehniške srednje šole, elektro 
oddelka. •' 551

Vajs Ivan, Skoke 56, p. Orehova 
vas, zdravstveno izkaznico, številka 
325627. 552

Vanck Janez, Maribor, Kamniška 
24, zdravstveno izkaznico, številka 
449176. 553

Vaši Anica. Ljubljana, Rožna do­
lina, Cesta Vl/28, zdravstveno iz­
kaznico. 507

Vehar Janez, Notranje Gorice, 
zdravstveno izkaznico, številka 
094962. 298

Vehovar Franc, Ljubljana, Medve­
dova 2t>, zdravstveno izkaznico. 404 

Verbič Miha, Ljubljana, Martina 
Krpana 17 b, zdravstveno izkaznico, 
št. 61773 (Ljubljana). 575

Verdenik Karel, Lešje 7, p. Majš­
perk, pomočniško spričevalo o za­
ključni pekarski šoli, izdano leta 
1962. 554

Verlič Marija, Ljubljana, Janše­
va I, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 071361 (Ljubljana). 299

Vcsničar Jakob, Podpeca 60, po­
šta Črna, zdravstveno izkaznico, št. 
432890 na ime Vcsničar Rajko. 431 

Vihar Marija, Preddvor 74, zdrav­
stveno izkaznico, št. 841164. 428

Voh Franc, Ruše 258, spričevalo 
šole za kovinarsko stroko, številka 
15/53. 555

Vučko Ivan, Ljubljana, Hubado­
va 20, zdravstveno izkaznico. 354 

Vuga Ladislav, Ljubljana, Česni­
ke va 4, zdravstveno izkaznico. 429 

■ Zalar Alma, Ljubljana, Švabičeva 
12, zdravstveno izkaznico. ' 355

Zalar Karel, Ilekani 171, delov­
no knjižico, št. 3089. 583

Zdrilič Danica. Rupalj 22, p. Pose- 
darje, zdravstveno izkaznico, štev. 
227485. 449

Zgubič Elizabeta, Poljčane 20. 
zdravstveno , izkaznico, številka 
045796. 556

Ziherl Marija, Ljubljana, Tobačna 
2 a, zdravstveno izkaznico, številka 
56870 na ime Ziherl Boris. 461 

Zore Ignac. Stanežiče 59, p. Ljub­
ij ana-Sent vid, zdravstveno izkazni­
co. 356

Zavbi Ciril, Kamnik. Pot na Po­
ljane 9, zdravstveno izkaznico, št. 
202495. 566

Zavbi Rudi, Ljubl jana, Ptujska 23, 
zdravstveno izkaznico. 576

Zdrnlič Anica. Ptuj, Ciril-Meto- 
dova 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
154698. 524

Zivkovič Marjan, Premančan 22, 
p. Ankaran, zdravstveno izkazni­
co. 288

izdaja »Uradni Hat SRS« — D traktor la odgovorni urednik: JoZe Jurafi — Tlaka tiskarna »Toneta Tomtlfia« v LI ubijan)


